

KY ApS

Falkevej 19A
3400 Hillerød
CVR-nr. 34 80 00 22

Årsrapport for 2023
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Øzcan Atilkan Yücel
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: KY ApS
Falkevej 19A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 80 00 22
Stiftet: 25. november 2012
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Özcan Atilkan Yücel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje samt anden virksomhed efter direktionens skøn, i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.091.

Egenkapitalen udgør kr. 193.423.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-31.972	668.135
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.487</u>	<u>-380.936</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-34.459	287.199
Finansielle indtægter		58	22
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.846</u>
RESULTAT FØR SKAT		-34.401	284.375
Skat af årets resultat		<u>-690</u>	<u>-15.730</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-35.091</u></u>	<u><u>268.645</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-35.091</u>	<u>268.645</u>
Disponeret i alt		<u><u>-35.091</u></u>	<u><u>268.645</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		209.871	152.361
Selskabsskat		5	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
		<u>209.876</u>	<u>152.361</u>
Tilgodehavender i alt		<u>209.876</u>	<u>152.361</u>
Værdipapirer	2	<u>263</u>	<u>256</u>
Likvide beholdninger		<u>6.200</u>	<u>284.876</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>216.339</u>	<u>437.493</u>
AKTIVER I ALT		<u>216.339</u>	<u>437.493</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		113.423	148.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>193.423</u>	<u>228.514</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Selskabsskat.....		0	15.726
Anden gæld		<u>22.916</u>	<u>190.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.916</u>	<u>208.979</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>22.916</u>	<u>208.979</u>
PASSIVER I ALT		<u>216.339</u>	<u>437.493</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	0	375.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.487</u>	<u>5.670</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.487</u>	<u>380.936</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger		
	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier.....	7	263